

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร คสล. 1 ชั้น		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,328,643.50	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,284,641.98	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					31,018.61	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,761,469.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ

23 พฤษภาคม 2567 14:32:05

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร คสล. 1 ชั้น		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					117,165.32	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,761,469.41	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,761,469.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ

23 พฤษภาคม 2567 14:32:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอนอาคารเดิม	1.000	งาน	0.00	0.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	122.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	13,720.00	13,720.00	
	- งานวัสดุรองกันฐานราก	3.830	ลบ.ม.	280.37	1,073.81	104.00	398.32	1,472.13	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก	3.830	ลบ.ม.	1,738.32	6,657.76	327.00	1,252.41	7,910.17	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	393.380	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	54,679.82	54,679.82	
	- ไม้ใช้ทำแบบ (คิด 80% ของไม้แบบทั้งหมด)	314.000	ลบ.ฟ.	401.87	126,187.18	0.00	0.00	126,187.18	
	- ไม้คร่าว (ใช้ 30% ของไม้ใช้ทำแบบ)	94.000	ลบ.ฟ.	299.07	28,112.58	0.00	0.00	28,112.58	
	- ตะปู	98.000	กก.	41.59	4,075.82	0.00	0.00	4,075.82	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 6 มม.	.810	ตัน	22,363.14	18,114.14	4,400.00	3,564.00	21,678.14	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 9 มม.	.359	ตัน	21,316.85	7,652.74	4,400.00	1,579.60	9,232.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD30 DB 12 มม.	.399	ตัน	17,994.95	7,179.98	3,600.00	1,436.40	8,616.38	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD30 DB 16 มม.	3.822	ตัน	17,994.95	68,776.69	3,600.00	13,759.20	82,535.89	
	- ลวดผูกเหล็ก	161.700	กก.	35.51	5,741.96	0.00	0.00	5,741.96	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตทาบหน้าชนิด Wire Mesh ขนาด RB 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	493.000	ตร.ม.	25.70	12,670.10	5.00	2,465.00	15,135.10	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	119.000	ลบ.ม.	1,850.47	220,205.93	419.00	49,861.00	270,066.93	
	- งานทรายราดน้ำอัดแน่น	124.000	ลบ.ม.	280.37	34,765.88	112.00	13,888.00	48,653.88	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กตัวซี หนา 2.3 มม. ขนาด 75x45x15 มม. (3.5 กก./ม.)	1,176.000	กก.	22.72	26,718.72	10.00	11,760.00	38,478.72	
	- เหล็กตัวซี หนา 2.3 มม. ขนาด 150x50x20 มม. (4.91 กก./ม.)	1,325.700	กก.	24.98	33,115.98	10.00	13,257.00	46,372.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลวงรูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า หนา 2.3 มม. ขนาด 100x50 มม. (4.61 กก./ม.)	1,023.420	กก.	36.62	37,477.64	10.00	10,234.20	47,711.84	
	- ท่อเหล็กกลวงรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 3.2 มม. ขนาด 100x100 มม. (8.83 กก./ม.)	7,417.200	กก.	36.35	269,615.22	12.00	89,006.40	358,621.62	
	- ท่อเหล็กกลวงรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 3.2 มม. ขนาด 50x50 มม. (4.10 กก./ม.)	467.400	กก.	31.84	14,882.01	12.00	5,608.80	20,490.81	
	- Sag Rod RB 12 มม. (0.888 กก./ม.)	71.040	กก.	22.59	1,604.79	10.00	710.40	2,315.19	
	- เหล็กแผ่น 250x500x20 มม. (19.62 กก./แผ่น)	470.880	กก.	41.15	19,376.71	10.00	4,708.80	24,085.51	
	- J - Bolts Ø 19 มม.	72.000	ชุด	133.00	9,576.00	0.00	0.00	9,576.00	
	- งานสีน้ำมันและกันสนิม	713.040	ตร.ม.	50.73	36,172.51	0.00	0.00	36,172.51	
	- งานเจาะสำรวจชั้นดิน	1.000	งาน	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	85,023.14	989,754.15	64,292.00	338,889.35	1,328,643.50	
2	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอน หนา 0.35 มม. บุฉนวน PU หนา 25 มม.	696.000	ตร.ม.	230.00	160,080.00	70.00	48,720.00	208,800.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์แบบ ทูอินวัน	165.000	เมตร	118.00	19,470.00	45.00	7,425.00	26,895.00	
	- ครอบจั่วอลูซิงค์	28.000	เมตร	152.00	4,256.00	50.00	1,400.00	5,656.00	
	- ครอบข้างอลูซิงค์	54.000	เมตร	146.00	7,884.00	50.00	2,700.00	10,584.00	
	- ครอบผนังอลูซิงค์	50.000	เมตร	130.00	6,500.00	50.00	2,500.00	9,000.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ชนิดธรรมดา ฉาบเรียบ	362.000	ตร.ม.	220.00	79,640.00	75.00	27,150.00	106,790.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ชนิดกันชื้น ฉาบเรียบ	43.000	ตร.ม.	250.00	10,750.00	75.00	3,225.00	13,975.00	
	- ฝ้าชายคาสมาทบอร์ด หนา 6 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม.	172.000	ตร.ม.	280.00	48,160.00	75.00	12,900.00	61,060.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อและงานฉาบปูน								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	376.000	ตร.ม.	164.86	61,987.36	89.00	33,464.00	95,451.36	
	- เสาดิน+ทับหลัง คสล.	190.000	ม.	94.41	17,937.90	46.00	8,740.00	26,677.90	
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	677.000	ตร.ม.	71.52	48,419.04	87.00	58,899.00	107,318.04	
	งานตกแต่งผิวผนัง (ที่ไม่เกี่ยวกับงานฉาบปูน)								
	- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x24"	111.000	ตร.ม.	491.18	54,520.98	181.00	20,091.00	74,611.98	
	- ผนังไม้สังเคราะห์โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1" @ 0.60 ม.	154.000	ตร.ม.	240.00	36,960.00	69.00	10,626.00	47,586.00	
	- บัวสำเร็จรูปขนาด 4"	93.000	เมตร	122.00	11,346.00	60.00	5,580.00	16,926.00	
	งานฉาบพื้นด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่าง ๆ								
	ยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 24"x24"	43.000	ตร.ม.	492.64	21,183.52	174.00	7,482.00	28,665.52	
	งานประตุน้ำต่าง								
	ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป.1	8.000	ชุด	15,000.00	120,000.00	0.00	0.00	120,000.00	
	- ป.2	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	- ป.3	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- น.1	12.000	ชุด	1,600.00	19,200.00	0.00	0.00	19,200.00	
	- น.2	1.000	ชุด	2,160.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- น.3	1.000	ชุด	2,280.00	2,280.00	0.00	0.00	2,280.00	
	- น.4	2.000	ชุด	2,400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว	8.000	ชุด	2,897.20	23,177.60	450.00	3,600.00	26,777.60	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิคชนิดฝักเคียวเตอร์	4.000	ชุด	748.00	2,992.00	450.00	1,800.00	4,792.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิคชนิดแขวนผนัง	1.000	ชุด	644.86	644.86	450.00	450.00	1,094.86	
	- ที่ปัสสาวะเซรามิคชายชนิดแขวนผนัง	3.000	ชุด	1,112.15	3,336.45	450.00	1,350.00	4,686.45	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	5.000	อัน	600.00	3,000.00	25.00	125.00	3,125.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดสายน้ำดีอ่างล้างหน้า	5.000	ชุด	82.00	410.00	0.00	0.00	410.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้า	5.000	ชุด	100.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ฟริชวาล์วโถปัสสาวะชายแบบกด	3.000	ชุด	239.00	717.00	0.00	0.00	717.00	
	- ท่อน้ำทิ้งกระปุกสำหรับโถปัสสาวะ	3.000	ชุด	329.00	987.00	0.00	0.00	987.00	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะชาย	3.000	ชุด	950.00	2,850.00	170.00	510.00	3,360.00	
	- สายชำระ	8.000	ชุด	150.00	1,200.00	70.00	560.00	1,760.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น	7.000	อัน	178.00	1,246.00	75.00	525.00	1,771.00	
	- สติ๊กเกอร์ 2 ทาง	8.000	อัน	168.00	1,344.00	0.00	0.00	1,344.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	8.000	อัน	350.00	2,800.00	70.00	560.00	3,360.00	
	- กระจกเงาขนาด 0.60 x 0.80 ม.	1.000	ชุด	378.00	378.00	70.00	70.00	448.00	
	- กระจกเงาขนาด 0.90 x 1.20 ม.	2.000	ชุด	600.00	1,200.00	70.00	140.00	1,340.00	
	- เคาน์เตอร์ คสล. บุนนาค	2.900	เมตร	4,500.00	13,050.00	0.00	0.00	13,050.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป พร้อมประตู	7.000	ชุด	10,000.00	70,000.00	650.00	4,550.00	74,550.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	- ทาสี Acrylic กึ่งเงา	566.600	ตร.ม.	52.57	29,786.16	30.00	16,998.00	46,784.16	
	- สีทาฝ้าเพดานชนิดด้าน	577.000	ตร.ม.	45.43	26,213.11	30.00	17,310.00	43,523.11	
	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	- รวาทรงตัวสแตนเลสสำหรับโถสุขภัณฑ์	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	105.00	105.00	4,605.00	
	- รวาทรงตัวสแตนเลสแบบตัว L	1.000	ชุด	2,350.00	2,350.00	70.00	70.00	2,420.00	
	- รวาทรงตัวสแตนเลสสำหรับอ่างล้างหน้า	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	105.00	105.00	4,605.00	
	- รวาสแตนเลสทางลาดคนพิการ	13.500	เมตร	2,500.00	33,750.00	70.00	945.00	34,695.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	73,616.82	983,966.98	4,606.00	300,675.00	1,284,641.98	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานท่อโศโครก PVC.								
	- ท่อ PVC. ชั้น 13.5 Ø 4" พร้อมอุปกรณ์	25.000	เมตร	389.20	9,730.00	100.00	2,500.00	12,230.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานท่อน้ำทิ้ง PVC.								
	- ท่อ PVC. ชั้น 13.5 Ø 2" พร้อมอุปกรณ์	35.000	เมตร	103.77	3,631.95	40.00	1,400.00	5,031.95	
	งานท่อน้ำดี PVC.								
	- ท่อ PVC. ชั้น 13.5 Ø 3/4" พร้อมอุปกรณ์	45.000	เมตร	20.78	935.10	30.00	1,350.00	2,285.10	
	- มาตรวัดน้ำ (Water Meter) ขนาด 3/4 "	1.000	อัน	1,260.00	1,260.00	150.00	150.00	1,410.00	
	- Gate Valve ทองเหลือง Ø 3/4"	5.000	อัน	225.00	1,125.00	150.00	750.00	1,875.00	
	งานบ่อเกรอะ บ่อซึม								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดความจุ 1,000 ลิตร	1.000	ชุด	3,790.00	3,790.00	1,300.00	1,300.00	5,090.00	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง สูง 0.40 ม. Ø 0.80 ม.	8.000	อัน	252.34	2,018.72	88.00	704.00	2,722.72	
	- ฝาถังซีเมนต์ Ø 0.80 ม.	2.000	อัน	186.92	373.84	0.00	0.00	373.84	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	6,228.01	22,864.61	1,858.00	8,154.00	31,018.61	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- ท่อ EMT. สำหรับร้อยสายไฟ ขนาด 1/2"	100.000	เมตร	36.00	3,600.00	22.00	2,200.00	5,800.00	
	- ท่อ HDPE Dia. 75 mm.	40.000	เมตร	55.68	2,227.20	27.00	1,080.00	3,307.20	
	- งานอุปกรณ์ เบ็ดเตล็ด 20% ของค่าวัสดุ	1.000	งาน	1,165.00	1,165.00	0.00	0.00	1,165.00	
	สายไฟ								
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 X 2.5 sq.mm. สายกลมแกนเดี่ยวแรงดัน 750 โวลท์ สำหรับสวิทช์ + เต้ารับเดินในท่อร้อยสาย	395.000	เมตร	24.74	9,772.30	12.00	4,740.00	14,512.30	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 X 1.5 sq.mm. สายกลมแกนเดี่ยวแรงดัน 750 โวลท์ สำหรับกราวด์เต้ารับเดินในท่อร้อยสาย	98.000	เมตร	9.07	888.86	10.00	980.00	1,868.86	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 X 10 sq.mm. (สีเขียว)	12.000	เมตร	36.33	435.96	22.00	264.00	699.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายส่งกำลังไฟฟ้า สำหรับสายเมนอาคาร NYY 1x25 sq.mm.	160.000	เมตร	123.00	19,680.00	30.00	4,800.00	24,480.00	
	- งานอุปกรณ์ เบ็ดเตล็ด 20% ของค่าวัสดุ	1.000	งาน	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคมไฟ LED T - 8 ขนาด 2 x 18 W ผิ้วฝ้าเพดานพร้อมตะแกรงอลูมิเนียมสะท้อนแสง	36.000	ชุด	1,000.00	36,000.00	135.00	4,860.00	40,860.00	
	- โคมไฟ LED T - 8 ขนาด 2 x 18 W ผิ้วฝ้าเพดานหน้าอะคริลิก	6.000	ชุด	1,100.00	6,600.00	135.00	810.00	7,410.00	
	สวิทซ์และเต้ารับ								
	- สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 1 ช่อง แบบฝังในผนัง +กล่อง+หน้ากาก	4.000	ชุด	90.00	360.00	80.00	320.00	680.00	
	- สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 2 ช่อง แบบฝังในผนัง +กล่อง+หน้ากาก	2.000	ชุด	120.00	240.00	90.00	180.00	420.00	
	- เต้ารับคู่ สามขา แบบมีกราวด์ฝังผนัง+กล่อง+หน้ากาก	8.000	ชุด	115.00	920.00	90.00	720.00	1,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เตารับเดี่ยวสามขา แบบมีกรวดฝั้ผนัง+กลอง+หน้ากาก	12.000	อัน	85.00	1,020.00	90.00	1,080.00	2,100.00	
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 50 A 6 ช่อง พร้อมลูก เซอร์กิตเบรกเกอร์ 10 A 2 ตัว/20 A 2 ตัว/32 A 2 ตัว	1.000	ชุด	3,724.00	3,724.00	1,000.00	1,000.00	4,724.00	
	- แท่งกรวดหุ้มทองแดง 5/8 นิ้ว x 8 ฟุต พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ผงเชื่อมกรวดหุ้มทองแดง	1.000	ชุด	298.00	298.00	0.00	0.00	298.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	15,181.82	94,131.32	1,743.00	23,034.00	117,165.32	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,761,469.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ พัสดุติดผนัง		รวม					44,280.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								44,280.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 44,280.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ

23 พฤษภาคม 2567 14:32:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัฒนิตติผนัง								
	1.1 พัฒนิตติผนังขนาด30"	12.000	เครื่อง	3,690.00		0.00	0.00	44,280.00	
	รวมค่าพัฒนิตติผนัง	-	-	3,690.00	44,280.00	0.00	0.00	44,280.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ

23 พฤษภาคม 2567 14:32:04

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร คสล. 1 ชั้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร คสล. 1 ชั้น	2,761,469.41	1.3043	3,601,784.55	
รวมค่าก่อสร้าง				3,601,784.55	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 375.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,604.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,601,784.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร คสล. 1 ชั้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,601,784.55	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 375.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,604.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,601,784.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
แบบเลขที่	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 14 หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567	



นิพนธ์ ปัญญา
(นิพนธ์ ปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถาวร อินทียศ
(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิงหา ศรีนวลฟูตะ
(สิงหา ศรีนวลฟูตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลำปาง		ตำบล		ชมพู	
			อำเภอ		เมืองลำปาง	
			จังหวัด		ลำปาง	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัสดุติดตั้ง	44,280.00	0.00	44,280.00	
รวมค่าก่อสร้าง				44,280.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลำปาง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567					

ถาวร อินทียศ
(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ ปัญญา
(นิพนธ์ ปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิงหา ศรีนวลฟูตะ
(สิงหา ศรีนวลฟูตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง
	จังหวัดลำปาง			จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร คสล. 1 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 3,601,784.55 บาท	3,601,784.55	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	44,280.00	
สรุป	ราคากลาง	3,646,064.55	
	ราคากลาง (..... สามล้านหกแสนสี่หมื่นหกพันหกสิบสี่บาทห้าสิบบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ (สุสานแพะน้อย) หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลำปาง						
	ตำบล	ชมพู		อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		20 พฤษภาคม 2567			

ถาวร อินทียศ
(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ ปัญญา
(นิพนธ์ ปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิงหา ศรีนวลฟูตะ
(สิงหา ศรีนวลฟูตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง